
Informace o cookies 

Vážený návštěvníku, 

v souladu s platnou legislativou České republiky a Evropské unie Vás informujeme o tom, jak na 

našem webu používáme soubory cookies, jaká je jejich funkce a jakým způsobem s nimi můžete 

pracovat. 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které jsou při návštěvě webových stránek ukládány do Vašeho 

zařízení (počítače, tabletu nebo mobilního telefonu). Tyto soubory umožňují webovým stránkám 

zapamatovat si určité informace o Vaší návštěvě, což zlepšuje jejich funkčnost, umožňuje personalizaci 

obsahu nebo analytiku. 

Druhy cookies, které používáme 

1. Nezbytné cookies 

Tyto cookies jsou nutné pro správné fungování našich webových stránek a nelze je vypnout. 

Obvykle jsou nastaveny v reakci na Vaše akce, jako je přihlášení, vyplnění formuláře nebo 

nastavení preferencí. 

2. Analytické a statistické (Výkonnostní) cookies 

Tyto cookies nám pomáhají porozumět tomu, jak uživatelé naše stránky používají, a umožňují 

nám zlepšovat jejich funkčnost. Data jsou anonymní a slouží pouze ke zlepšení našich služeb. 

3. Preferenční (Funkční) cookies 

Umožňují našim stránkám zapamatovat si Vaše volby (např. jazyk nebo oblast) a zlepšují tak 

Vaši uživatelskou zkušenost. 

4. Marketingové cookies 

Tyto cookies se používají ke sledování uživatelů napříč webovými stránkami za účelem 

zobrazování relevantních reklam. Tyto soubory mohou být sdíleny s našimi partnery. 

Správa cookies 

Při první návštěvě našeho webu máte možnost vyjádřit svůj souhlas nebo nesouhlas s používáním 

jednotlivých kategorií cookies (kromě nezbytných). Tento souhlas můžete kdykoli změnit 

prostřednictvím nastavení cookies, které naleznete v zápatí našich stránek. Rovněž můžete cookies 

spravovat přímo ve svém webovém prohlížeči – většina prohlížečů umožňuje cookies blokovat, mazat 

nebo nastavovat pravidla pro jejich ukládání. 

Další informace 

Podrobnější informace o tom, jak zpracováváme Vaše osobní údaje a jak chráníme Vaše soukromí, 

naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů. 

Děkujeme za Vaši důvěru. 

Vaše spokojenost a bezpečnost jsou naší prioritou. 

 


